

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy ResMed Polska Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Przyokopowa 26, 01-208

Miejscowość Warszawa

zadanie Nr 23 - Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia

zadanie Nr 23 - Akcesoria do badań polisomnograficznych do aparatu firmy ResMed NOX A1

Lp.	Przedmiot	J.M	Ilość	Nazwa handlowa, nr katalogowy	Producent	Cena jn. netto	Wartość Netto (kol.4 x kol.7)	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	cena jed. brutto	Cena Brutto (kol.8 + kol.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Kaniule donosowe z filtrem jednorazowe, długość 90 cm	szt.	1200	NOX kaniula z filtrem, 7072074	Nox Medical Islandia	11,34 zł	13 608.00	8%	1 088,64 zł	12,25 zł	14 696.64 zł
2.	Pasy wysiłkowe typu RIP jednorazowe rozm. M kompatybilne z systemem NOX A1,	szt.	80	Pasy Nox RIP jednorazowe "M", 7072078	Nox Medical Islandia	21,30 zł	1 704,00 zł	8%	136,32 zł	23,00 zł	1 840,32 zł
3.	Maska pełnotwarzowa rozm. S do aparatów CPAP	szt.	10	Air Fit F20 - S, 63415	ResMed	249,07 zł	2 490,70 zł	8%	199,26 zł	269,00 zł	2 689,96 zł
4.	Maska pełnotwarzowa rozm. M do aparatów CPAP	szt.	15	Air Fit F20 - M, 63416	ResMed	249,07 zł	3 736,05 zł	8%	298,89 zł	269,00 zł	4 034,94 zł
5.	Maska pełnotwarzowa rozm. L do aparatów CPAP	szt.	5	Air Fit F20 - L, 63417	ResMed	249,07 zł	1 245,35 zł	8%	99,63 zł	269,00 zł	1 344,98 zł

6.	Szelki do masek pełnotwarzowych, kompatybilne z zaoferowanymi maskami	szt.	50	Air Fit F20 - S, 63470; Air Fit F20 - M, 63471; Air Fit F20 - L, 63472	ResMed	113,82 zł	5 691,00 zł	23%	1 308,93 zł	140,00 zł	6 999,93 zł
7.	czujnik miękki do pulsoksymetru	szt.	3	Miękki czujnik do pulsoksymetru, S-7072161, M-7072162, L-7072163	NONIN	1 296,30 zł	3 888,90 zł	8%	311,11 zł	1 400,00 zł	4 200,00 zł
8.	5-odprowadzeniowy przewód EEG z elektrodami	szt.	12	Nox A1 5 odprowadzeniowy przewód EEG ze złotymi elektrodami, nr kat. 7073441	Nox Medical Islandia	277,78 zł	3 333,36 zł	8%	266,67 zł	300,00 zł	3 600,00 zł
9.	Odprowadzenie EKG	szt.	6	Snap on Podwójny - Odprowadzenie 50/100 cm, Pomarańczowy, nr kat. 7072172	Nox Medical Islandia	115,74 zł	694,44 zł	8%	55,55 zł	125,00 zł	750,00 zł

10.	Odprowadzenie EMG nożne czarne	szt.	6	Snap on Podwójny - Odprowad- zenie 148/150 cm, Czarne, nr kat. 7073439	Nox Medical Islandia	138,89 zł	833,34 zł	8%	66,67 zł	150,00 zł	900,00 zł
11.	Odprowadzenie EMG nożne szare	szt.	6	Snap on Podwójny - Odprowad- zenie 148/150 cm, Szare, nr kat. 7073438	Nox Medical Islandia	138,89 zł	833,34 zł	8%	66,67 zł	150,00 zł	900,00 zł
12.	Odprowadzenia EMG broda orange	szt.	18	Snap on Odprowad- zenie - Przewód, 100 cm, Pomarańc- zowy, nr kat. 7073510	Nox Medical Islandia	50,93 zł	916,74 zł	8%	73,34 zł	55,00 zł	990,00 zł
13.	Termistor do NOX A1	szt.	6	Termistor do NOX A1, nr kat. 7073860	Nox Medical Islandia	1 481,48 zł	8 888,88 zł	8%	711,11 zł	1 600,00 zł	9 600,00 zł
RAZEM							34 264,10 zł				37 850,13 zł

Wartość z pozycji Razem należy przenieść do formularza ofertowego

23.06.2023 r.

(data i podpis wykonawcy)